MPOMEIKYTOYHBIA COKPAINEHHBIA OTYET O ®UHAHCOBOM HOJIOKEHUA

(B TLICHYAX poccniicknx pyOJieii)

AKTHBBI

Jlenexctble cpeicTBa M HX IKBUBANCNTLI

Obszarensiinie peseppbl Ha cyeTax B banke Poccun
DuHAHCOBBIE AKTHBLI, OLECHHBACMBIC N0 CrIPaBeTHBOI
CTOMMOCTN Yepe3 MpHOLLIL Wl YObITOK

PHHANCOBLIE AKTUBLI, OLEHUBAEMbIE 10 CHPaBEVIHBOI
CTOUMOCTH uepes npudsuib MK yOLITOK, nepepanibie e3
npekpametus pHu3Hatus

Cpeaerea B upyrux GaHkax

Kpeanrtsl 1 apaHChl KIHENTaM

DUHAICOBLIC AKTHUBLL, HMEIOLIHECH B HANUUHK JUs

AR EENT

MUHANCOBLIE AKTHBLI, UMCIOILMECS B HAIHYMH JUls
MPOIaXKN, nepetanisie 0e3 npekpatienns npu3tanms
DuHAHCOBLIE AKTHBLL, YICPKUBAEMBIE 10 MOrateims
OuiancoBele akKTHBE, YASPIKHBAEMEIE 10 MOTalleHNs,
nepegaripie 6€3 HpeKpauieHns npU3Hanus
HMupectTuuonnas codCTBeHHOCTD

OcHOBHDBIE CPEACTBEA U HEMATEPHANILILIC AKTHBEI
Hosrocpoutisie akruBbl, MpeAnasiaueHHbIe s TPOaaKH
ABAHCOBLIC IIATEKH 110 TEKYLLEMY HANOTY Ha NpUOLLIL
OTA0KEHHBLIA HATOTOBLI aKTHR

[Mpoune akTHes

UTOro AKTUBOB

OBS3ATEJNLCTBA

Cpencrea npyrux 0anxos

Cpejersa kKnMenToR

Dunancossle 0643aTeNILCTRY, OLUEHNBACMLIC 10
CHPABCTHBON CTOMMOCTH Hepes NpubLITL WK YOLITOK
Buinywennpie 10aroseie uentbe GyMaru

[poune 3aemubie cpeucrsa

Ornosxentoe nanorosoe o0s3aTe/LCTRO

ITpoune obszarenncria

Tekywmii Hanor na npuoLLIL

MUTOI'O OLSIBATEJILCTBA

COBCTBEHHBLIN KAITHTAJI

YerasHpli kanurasn

Moun nepeoueHKy (pUHAHCOBLIX AKTHBOB, HMEIOLIHXCS B
HAIAYHM 15 [TPpoaani

Dou NePeoLeHKH OCHOBIIBIX CPEJICTS

Hepacnipenenennas npuouuie

UTOTIO COBCTBEHHBIM KATTUTAJI

HTOTO OBSIBATEJNBLCTBA U COGCTBEHHBIH
KATIMTAJ

Mpumeuanns 30 mionst
2017 rona
(meaynpnpopainsie ganinic)

3 2435191
107 601
4 1 755 898

0
5 319073
6 1514931
7 I 342 307

0

8 277 590
0

175 887

342 577

6100

5440

10 782
9 39 878

8 333 201

0
10 6996 413

0

2563

11 292 086
39 145

12 59 500
683

7390 390

13 572 704
(1430)

155421
216 176
942 871

8 333 261

Fiasueiii 6yxraarep

Chror Bposr A.10.
77

31 nexadps
2016 rona

1422 685
85 459

1612074

51493
9618
1 585901
886315

260 850
278 876

0

184 385
341 449
6479
7513
0

19 987

6 753 084

293 733
3171754

0

500
293 657
37003
69 681
524

58606 852

572 704
(10 002)

155421
168 109
886 232

6 753 084



